- 1 -

SDPR-2016-0180006

山东省水利厅文件

鲁水规字〔2016〕1 号

山东省水利厅关于印发

《山东省水行政处罚裁量基准》的通知

各市水利局，厅机关各处室、厅直属各单位：

现将《山东省水行政处罚裁量基准》印发给你们，自发布之

日起施行，有效期 5 年。请遵照执行。

附件：山东省水行政处罚裁量基准

                           山东省水利厅

                          2016 年 6 月 1 日

 - 2 -

山东省水利厅办公室                  2016年 6月 6日 印发

		2016-06-06T09:22:12+0800
	-
	É½¶«Ê¡Ë®ÀûÌü
	verify